25/03/2024, 12:04 SEI/IFRO - 2246993 - Resultado

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=2391178&infra_siste… 1/2

RESULTADO FINAL

PROCESSO SEI Nº 23243.014969/2023-13
DOCUMENTO SEI Nº 2246993

 EDITAL Nº 09/2024/CAC - CGAB/IFRO, DE 15 DE FEVEREIRO DE 2024

O INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE
RONDÔNIA - CAMPUS CACOAL, por meio do Departamento de Extensão e no uso de suas
atribuições, torna público o resultado final do Edital nº 09/2024/CAC - CGAB/IFRO, de 15 de fevereiro de
2024 - Processo Seletivo para seleção alunas candidatas ao Curso de Formação Inicial em Assistente
Administrativo - Programa Mulheres Mil do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de
Rondônia – IFRO Campus Cacoal.

Ampla Concorrência

Inscrição Candidata Situação
01 Priscila da Silva Classificada
02 Giovanna Panaro Lopes Classificada
03 Talita Silva Paiva Classificada
04 Alexsandra Nunes Pereira Monteiro Classificada
05 Victoria Lohainy Pereira Roque Classificada
06 Juliana Avelina da Silva Oliveira Classificada
07 Sirlei Alves de Souza Classificada
08 Amanda da Costa Classificada
09 Edineia Camargo dos Santos Classificada
10 Katiússy Nunes Salis Souza Classificada
11 Elizabete Cristina da Silva Classificada
12 Izabete Alves dos Santos pagne Classificada
13 Marleide Matias da Silva Classificada
14 Dayane Ferreira Aguiar dos Reis Classificada
15 Jucelia Rodrigues Classificada
16 Tarsila Nadejda Neves Bueno Classificada
17 Tatielle Silva Morais Classificada
18 Ana Carolina da Silva Azevedo Classificada
19 Karla Alessandra Luiz Demetris Classificada
20 Fabiana Zeferino do Amaral Classificada
21 Suelem Cristina Santos Souza Classificada
22 Cristiane Mendes de Oliveira Classificada
23 Juliana Tiago Ramos Classificada

25/03/2024, 12:04 SEI/IFRO - 2246993 - Resultado

https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=2391178&infra_siste… 2/2

Inscrição Candidata Situação
24 Ana Livia Dias Mesquita Classificada
25 Caroline Santos de Freitas Classificada
26 Soriane Lopes dos Santos Classificada
27 Cilia Barbosa Saldanha Classificada
28 Larissa dos Santos Silva Classificada
29 Débora dos Santos Silva Classificada
30 Patrícia dos Santos Andrade Classificada
31 Juliana dos Santos Fantichelle Classificada
32 Iraci Gonçalves de Oliveira Classificada
33 Rosiane Otto da Silva Nascimento Classificada
34 Neiva Ferreira de Andrade Classificada
35 Rudineia Nicodemos de Paulo Classificada
36 Amanda Bárbara Brito Cavalcante Classificada
37 Suzana Cardoso Breda Santos Classificada
38 Aparecida Morais Antunes Classificada
39 Mariene de Moraes Silva Classificada
40 Maria Holz Classificada
41 Dayara das Neves Silva Classificada
42 Wanessa Alves Damião Classificada
43 Angélica Pereira Medeiros Classificada
44 Vanessa Maria Nascimento Santos Classificada
45 Mônica Barbosa Lopes Classificada

Documento assinado eletronicamente por Agatha Christie de Souza Zemke, Diretor(a) Geral
Substituto(a), em 25/03/2024, às 12:23, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art.
6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 2246993 e o
código CRC 16924311.

Referência: Processo nº 23243.014969/2023-13 SEI nº 2246993

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0